
『広島大学 循環バス 』
実証実験 実施中

デマンド

定時定路線

オススメ・ポイント

アプリで予約

予約不要

田口、下見、池ノ上学生宿舎にバス停

フジグラン東広島、東広島駅の利用に

2020年4月～7月（平日のみ運行）
料金無料！

運行形態 利用方法



最新情報と詳細はこちらから

https://www.hiroshima-u.ac.jp/news/53585

３０分前

お問い合わせ先

東広島市政策企画部政策推進監
TEL 082-420-0917

停留所名 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 ６便目 ７便目

東広島駅 9:30 11:25 12:20 13:20 15:25 16:25 17:25

産総研前 9:37 11:32 12:27 13:27 15:34 16:34 17:34

中国電力前 9:38 11:33 12:28 13:28 15:35 16:35 17:35

職員住宅 9:41 11:36 12:31 13:31 15:38 16:38 17:38

大学会館前 9:44 11:39 12:34 13:34 15:41 16:41 17:41

広大西口 9:45 11:40 12:35 13:35 15:42 16:42 17:42

ＦＭ東広島前 9:47 11:42 12:37 13:37 15:44 16:44 17:44

ゆめタウン学園店前 9:49 11:44 12:39 13:39 15:46 16:46 17:46

職員住宅 9:53 11:48 12:43 13:43 15:51 16:51 17:51

中国電力前 9:56 11:51 12:46 13:46 15:54 16:54 17:54

産総研前 9:57 11:52 12:47 13:47 15:55 16:55 17:55

フジグラン東広島前 10:02 11:57 12:52 13:52 16:00 17:00 18:00

東広島駅 10:10 12:05 13:00 14:00 16:10 17:10 18:10


